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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOPINORD ApS
Willemoesvej 2
9850 Hirtshals

CVR-nr: 36444088
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

CVR-nr. 36444088
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L edel sespategning

Vi har dags dato aflagt arsregnskabet for perioden 1. januar 2016 — 31. december 2016 for
Hopi Nord ApS.

Arsregnskabet aflaagges i overensstemmel se med érsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling samt resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en retvisende
redegerelse for de forhold, beretningen omhandler.
Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
L edelsen erklagrer herved at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Sindal, den

Direktion

Theo Gilbert Andriarimalaa
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L edelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsaret 2016 og sel skabets gkonomiske stilling pr. 31, december 2016
fremgar af efterfalgende resultatopgerel se og balance.

Overfart overskud kr. 576.191
Arets resultat kr. -13.693
Til disposition kr. 562.498
Fordeles sdledes:

Overfert til nasste & kr. 562.498

Der er frastatusdagen og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtradt forhold, som vil kunne forrykke
vurderingen af arsrapporten vassentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel se med &rsregnskabsl ovens gad dende bestemmel ser
for regnskabsklasse B.

Sel skabets ledel se anser betingelserne for at arsregnskabslovens § 32 for opfyldt og har derfor af
konkurrencemaessige arsager undladt at angive sel skabets omsagning.

Resultatopger else

Nettoomsagtning

Indteegter ved salg af varer og tjenesteydelser optagesi resultatopgerel sen pa faktureringstids-
punktet. Nettoomsagtningen udger de fakturerede bel gb eksklusive mervaadiafgift og med
fradrag af returvarer og rabatter.

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg er nedskrevet med hensadtel ser til imadegael se af tab foretaget pa
grundlag af individuel vurdering.

Selskabsskat
Periodens skat som bestar af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgerel sen.

Udskudt skat udger skatten af forskellen mellem den regnskabsmaessige veardi og den skattemaessige vaadi
for selskabets aktiver og forpligtel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Bruttoresultat .........ccccceeeeeunennnnns

Personaleomkostninger ..................
Andre driftsomkostninger ..............

Resultat af ordinaar primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .........cccveune......

Aretsresultat .....ocoovveeeveeveeeeeerannn.

Fordlag til resultatdisponering

Overfartresultat ........ocoeveeeeeeeeeeen.

Note 2016
kr.

986.235

1 -660.155
-337.660

-11.580

5.678

-5.902

2 -7.791
-13.693

-13.693
-13.693
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2014/15
kr.

1.495.407

-387.490
-187.073

920.844
-3.049
917.795
-216.605
701.190

701.190
701.190
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccccevevvcvevinenen.
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Likvide beholdninger .......ccocveiiieii i

OmsaatningSaKtivEr T alt ....ocooeieeeeeee s

Aktiver i alt

Note 2016
kr.

37.172

4.500

41.672
1.586.418
1.628.090

1.628.090
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2014/15
kr.
724.527
42.841

767.368
1.390.539
2.157.907

2.157.907
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoccvvveninveenennn,
Skyldig SElSKaSsKat .......ccccveeeeeieieerere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagereog ledelse ......ovvvevvecvccvecce e,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevveiecceceeeen,

Gaddsforpligtelser i alt ..o

Passiver i alt

Note 2016
kr.

3 125.000
562.498

687.498

777.366
0

132.862
30.364
940.592

940.592

1.628.090
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2014/15
kr.

1
701.190

701.191

1.045.476
216.605

83.525
111.110
1.456.716

1.456.716

2.157.907
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Feriepengeforpligtigel ser ultimo
Feriepengeforpligtigel ser primo
ATP-bidrag

Andre omkostninger til social sikring
Personal eudgifter

Karsel km. takst
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Der har gennemsnitlig i regnskabsaret veaet beskadtiget 2 medarbejdere.

2. Skat af aretsresultat

Hensat primo

Betalt 2016
Regulering i 2016
Skat af arets resultat

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapital Primo

Overfert over-/lunder skud
Saldo primo
Overfart iflg. overskudsdisponering 2016

4. Oplysning om eventualfor pligtelser

Disse angives at andrage kr. O

2016 2015
kr. kr.
561.228 326.250
67.620 39.150
-39.150 0
6.816 4.500
6.126 754
0 6.798
57.515 10.038
660.155 387.490
Hensat
til
Udgiftsfart i Selskabsskat Udskudt
resultatsopger el sen skat
216.605 7.791
-216.605
0 -7.791
0 0 0
125.000
576.191
-13.693 562.498
687.498
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5. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Disse angives at andrage kr. O
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